Empresa:  INFOTRON LTDA

CNPJ:  49.961.504/0001-67

Pregão Eletrônico Nº 018/2024

ANEXO II - CONTRATO Nº 075/2024

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Marca

FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS BAIXA PRESSÃO COM
FORNO  MESA ESMALTADA A FOGO EASY CLEAN;
CORPO REFORÇADO EM AÇO CARBONO; ACABAMENTO
EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA; GRELHA REDONDA
EM FERRO FUNDIDO; QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO;
2 QUEIMADORES SIMPLES; 2 QUEIMADORES DUPLOS
FRONTAIS; FORNO COM VISOR DE VIDRO E EQUIPADO
COM MOLA PARA FACILITAR VEDAÇÃO E RETENÇÃO DE
CALOR; FORNO ACOMPANHA DUAS GRELHAS.  TIPO DE
GÁS: GLP; CAPACIDADE MÍNIMA DO FORNO: 118 LITROS;
GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

2.450,001,00 2.450,00UND
00339-25
99000000

02
002

Total 2.450,00

2.450,00Total GeralItarana/ES, ________de Novembro de 2024

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                      INFOTRON LTDA
                      Sr. FERNANDO PEREIRA BORTOLOTTI

		2024-11-05T13:57:03-0300
	INFOTRON LTDA:49961504000167

		2024-11-06T13:21:41-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764